
UCHWAŁA NR XXIII/145/13 
Rady Gminy SKRWILNO 
z dnia 16 grudnia 2013 r. 

  
  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)1 w związku z art. 6 pkt 3 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.2) uchwala się,  
co następuje: 
 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Skrwilno na cele publiczne nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie Urszulewo, oznaczonej nr geodezyjnym 10/14 o pow. 0,1303 
ha, stanowiącej własność Krzysztofa Staszewskiego, zapisanej w księdze wieczystej KW 
WL1Y/00012019/9 urządzonej w Sądzie Rejonowym w Lipnie IX Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Rypinie 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  
1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 

2 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 

poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, 
Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110,  
Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r. poz. 829, 1238. 
 
 
 
  
 
 



Uzasadnienie do Uchwały 
 
Przedmiotowa nieruchomość w miejscowości Urszulewo przeznaczona jest  

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na tereny przeznaczone pod 
rekreację i wypoczynek na cele urządzeń infrastruktury technicznej – projektowanego 
zbiornika szczelnego na ścieki o poj. V= 60 m

3 i kontener na śmieci (symbol wg planu 

44NO). 
  Ww. działka znajduje się w posiadaniu tut. gminy na podstawie porozumienia 
zawartego z właścicielem gruntu Krzysztofem Staszewskim z dnia 10 lipca 2013 roku. Zajęcie 

gruntu nastąpiło w celu ustawienia kontenerów na śmieci. 
Uchwała Rady Gminy wyrażająca zgodę na nabycie nieruchomości będzie stanowić 

podstawę do zawarcia umowy kupna – sprzedaży w formie aktu notarialnego. 
  
 


